1

2020 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｎ・フィールド

（コード番号：6077 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保  明

問 合 せ 先 管 理 本 部 長

総務 人事部長
渡 部  宏 長

（tel.06-6343-0600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1.異動の理由

本日開催の取締役会において、当社代表取締役社長の又吉 弘章氏より、健康上の理由により代表取締役社

長を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。

これに伴い、2020 年 3 月 24 日付で当社代表取締役専務である久保 明氏を代表取締役社長に選任する旨決

議いたしました。

なお、又吉 弘章氏は、当社での経営者としての実績のほか、長年看護師として現場での豊富な経験と実績

を有し、精神科医療に精通しております。今後は取締役会長として、この経験を活かし当社の企業価値向上に

努めてまいります。

2.代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

久保 明 代表取締役社長 代表取締役専務管理本部長

又吉 弘章 取締役会長 代表取締役社長

3.新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（ 1969 年５ 月10 日生）

2004 年 11 月  株式会社ＪＣＬバイオアッセイ入社
2008 年 ６ 月  同社 取締役就任
2013 年 ６ 月  同社 取締役退任
2013 年 ６ 月  当社入社 管理本部総務部長
2013 年 12 月  経営企画室長
2014 年 ３ 月  執行役員就任
2014 年 ３ 月  執行役員経営企画室長
2015 年 ３ 月  取締役就任
2015 年 ３ 月  取締役経営企画室長兼レセプト管理部長
2016 年 ３ 月  常務取締役経営企画室長就任
2016 年 ７ 月  常務取締役管理本部長
2017 年 ３ 月  専務取締役管理本部長就任
2018 年 ４ 月  代表取締役専務管理本部長就任
2019 年 7 月  代表取締役専務管理本部長
2020 年 3 月  代表取締役社長（現）

20,000株

2

4.就任予定日

2020 年 3 月 24 日

以上